
Obec Vysoká nad Labem 
společně s 

FK Vysoká nad Labem  
 
Pořádají: 

Třetí ročník  
POSVÍCENSKÉHO FOTBALOVÉHO TURNAJE VYSOČÁKŮ 

V MALÉ KOPANÉ 

 
Datum: sobota 27. srpna 2016, od 9 hodin 
Místo: fotbalové hřiště ve Vysoké nad Labem 
 

Hrát bude maximálně 8 mužstev, každé s každým. Počet hráčů ve hře je 4+1 (+3 

náhradníci, kteří budou střídat – není podmínkou), 2 hrací plochy – 20x40 m na 

polovině fotbalového hřiště, branky přenosné. Hrát se bude dle platných pravidel 

UEFA, čas utkání bude 1 x 15 min a povolené střídání je v hokejovém stylu. O umístění 

bude rozhodovat počet bodů, skóre, vzájemné zápasy, dále počet vstřelených gólů, v 

případě rovnosti se budou kopat pokutové kopy do konečného rozhodnutí. Pořadí 

zápasů bude rozlosováno před zahájením turnaje. 

Podmínky:  
1. všichni hráči musí být starší 30 let, výjimkou je 1 hráč v mužstvu mladší 30 let 

nebo registrovaný aktivně hrající fotbalista (max. soutěž krajský přebor) 
2. v jednom mužstvu mohou hrát nejvýš 3 registrovaní aktivně hrající fotbalisti 

(dva max. okresní přebor, jeden max. krajský přebor) 
3. v jednom mužstvu může nastoupit do utkání max. 8 nominovaných hráčů (v 

dalším zápase se mohou vystřídat) 
4. v týmu Vysočáků musí být min. 4 hráči s trvalým pobytem ve Vysoké nad 

Labem  
5. zaplacení startovného 500,- Kč/tým v hotovosti, nejdéle při registraci v 08:30 

hodin s vyplněnou přihláškou 
 
VYSOČÁCI POZOR:  Přihlášku je potřeba co nejdříve poslat na adresu 

starosta@vysoka-nad-labem.cz nebo doručit osobně na obecní úřad Vysoká nad 

Labem, a to nejdéle do 5. 8. 2016. Poté budou případná volná místa nabídnuta 

mužstvům z okolních obcí – neváhejte, zájem je velký!  

Přihlášky jsou ke stažení na http://www.vysoka-nad-labem.cz/ 

 

Ceny věnují sponzoři a obecní úřad. Občerstvení zajistí Hospůdka u hřiště. Dobrou 

náladu a sportovního ducha s sebou!   


